令和 5 年 10 月 10 日

各 位

社 会 福 祉 法 人 和 合 福 祉 会

特別養護老人ホーム和合ハイツ

施 設 長   竹 林  弦 一 郎

≪ 公 印 省 略 ≫

新型コロナウイルス感染症について（ご報告）

平素より当法人の事業運営に格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

令和 5 年 9 月 25 日に職員 1 名に感染症の発症以降、9 月 26 日に長期入所のご利用者 1 名が

陽性と判明しました。これまでの経緯については下記をご覧ください。

陽性と判明された方については、現在、ゾーニング（感染の有無にわけて部屋をわけています。）

を徹底しております。

一日も早い収束に向け、職員が総力を挙げて感染拡大防止に努めています。

 今回のことを受けまして、ご利用者並びにご家族の皆さま方を始め、関係各方面の多くの皆さ

ま方に多大なるご心配やご迷惑、ご不便をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。

 落ち着いた生活に戻るまでしばらくお時間をいただきますが、どうぞご理解とご協力をいた

だきますようよろしくお願いいたします。

なお、今回のことにつきましては、都度、富山市保健所に報告し、緊密に連係を図っています

ことを申し添えます。

記

発生日 ご利用者 職員

9 月 25 日（月）  1 名（現在は出勤）

26 日（火） 1 名

27 日（水）  1 名（現在は出勤）

10 月 3 日（火） 1 名（入院中）

6 日（金） 1 名（入院中）

7 日（土） 3 名 1 名

       8 日（日）
11 名

（うち 1 名は入院中）
4 名

    9 日（月） 6 名

   10 日（火） 1 名 1 名

以上

特別養護老人ホーム和合ハイツ

常務理事：竹林

（076）435—3336